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Inbjudan till månadsmöte onsdag 18 mars kl. 17:30 vid Västerås Domkyrka. OBS! Tid och plats! 

 

Program 

Samling vid Västerås Domkyrka där Johan Sohlberg tar emot oss.  

Johan kommer att berätta om domkyrkan och pågående restaurering. 

Gemensam promenad till RoseGarden på Köpmangatan 12. 

Varmrättsbuffé är beställd till kl. 18:45 för oss. 

Pris 149 kr 

 

Anmälan 
Senast söndag den 15 mars till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com 
 

Referat från förra månadsmötet 

Månadsmötet i februari samlade 25 damer och två gäster samt kvällens föredragshållare, 
författarinnan Aila Nordh och hennes man Kjell. 

Mötet inleddes med välkomnande från vår president Ulla Britta Kraemer när hon tände vänskapsljuset. 

Därpå följde allmän information och så vidtog årets valmöte. Styrelsen tillsattes enligt utsänt förslag. 

Efter en god måltid var det så dags för vår gäst Aila Nordh att berätta om sin bok ”Vi ärvde deras 
drömmar”. Boken är en spännande och ömsint skildring av en familjs dramatiska historia. Heili och 
Toivo Kaarto och deras sex barn levde i en svår tid i Finland under slutet av trettio och början av 
fyrtiotalet då friheten i Finland inte var given. I över fyra år skulle Toivo komma att delta i två krig och 
Aila visade flera fotografier från denna svåra tid.  

Efter kriget utvandrade familjen till sagolandet Sverige. Framtidstron var stark och det fanns gott om 
arbete. Familjen bosätter sig i Västmanland. Men livet i det nya landet blev inte som Toivo drömt om. 
Många strapatser, svåra förhållanden, sjukdom drabbar familjen. 

Aila berättar om uppväxten, om glädje och sorg, om vänskap och kärlek om klass och utanförskap. Hon 
beskriver också möten med många fantastiska människor – sin lärarinna Marianne, Florrie Hamilton 
m.fl. 

Framför allt vill Aila ge en kärleksförklaring till föräldrarna som med okuvlig vilja visar sina barn vägen 
att fortsätta kampen framåt. 

Och vi fick även lite trevlig dragspelsmusik av maken Kjell som avslutade kvällen med en finsk tango. 
Varma applåder från en engagerad publik!    / Vid pennan Karin Fall 
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Kommande medlemsmöten 

Boka in:  

 

Onsdag 15 april – Modevisning av vår- och sommarkläder på Sigma Fashion – ta gärna med gäster 

Vårutflykt onsdag 20 maj – återkommer med information om vårt trevliga resmål. 

 

Övrigt 

Måndagar – träffas vi för en gemensam promenad på förmiddagen. Kontakta Sissel Torsteinsrud 

Ericsson, 079-349 31 96 om du vill komma med på hennes e-postlista för att få veta var man träffas. 

  

 

Gemensamma biobesök på Elektra. Du som vill ha sällskap att se filmer anmäler dig till Gunnel 

Wallquist, gunnel@wallquist.se. En grupp bildas och Gunnel hjälper till med förslag på sevärda filmer. 

I rabatten blommar snödroppar, vintergäck, julrosor och krokus – och just nu singlar stora snöflingor 

ner mot marken. Ja, naturen är förunderlig även denna vårvinter …  

Jag ser fram emot ännu ett besök i vår berömda domkyrka. Det blir intressant att höra vad som pågår 

och hur vi tar hand om denna klenod. Väl mött den 18 mars! 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse! 

IW-hälsningar 
Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 

Måndagspromenad längs Mälaren 

med f.v. Eva Anell, Birgitta Ekman, 

Åsa Högström och Gudrun Stengard 
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